
ZARZĄDZENIE NR 154/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 2 września 2024 r.

w sprawie wyborów do rad naukowych instytutów na kadencję 2025-2028

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 26 ust. 2 oraz § 3 ust. 3 i 4 Ordynacji wyborczej 
Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

Zarządza się wybory do rad naukowych w następujących instytutach w grupie pracowników 
wymienionych w § 26 ust. 3 pkt 2 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) - (pozostali nauczyciele akademiccy 
zatrudnieni w instytucie albo wydziale utworzonym na podstawie § 36 ust. 3a Statutu, 
posiadający co najmniej stopień naukowy doktora):

1) INSTYTUT BIOLOGII;
2) INSTYTUT FIZYKI;
3) INSTYTUT MATEMATYKI;
4) INSTYTUT NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU;
5) INSTYTUT JĘZYKOZNAWSTWA;
6) INSTYTUT LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW;
7) INSTYTUT HISTORYCZNY;
8) INSTYTUT FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI;
9) INSTYTUT PSYCHOLOGII;

10) INSTYTUT SOCJOLOGII;
11) INSTYTUT PEDAGOGIKI;
12) INSTYTUT NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE;
13) INSTYTUT EKONOMII I FINANSÓW;
14) INSTYTUT ZARZĄDZANIA;
15) INSTYTUT GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I GEOGRAFII SPOŁECZNO- 

EKONOMICZNEJ;
16) INSTYTUT NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ;
17) INSTYTUT NAUK PRAWNYCH;
18) INSTYTUT NAUK TEOLOGICZNYCH.



§2.

Wybory, o których mowa w § 1, przeprowadza Uczelniana Komisja Wyborcza w trybie 
wykorzystującym technologie informatyczne.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


